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Koncert patriotyczny IPN Gdańsk „Wiwat
Niepodległa!” z okazji 100. rocznicy zaślubin
Polski z morzem – Puck, 9 lutego 2020
Orkiestra „Progress” wykona utwory polskich kompozytorów.
Wstęp wolny!

IPN Gdańsk zaprasza do puckiej fary 9 lutego o godz. 17.00 na koncert „Wiwat
Niepodległa”, który utworami polskich kompozytorów wzbogaci obchody 100. rocznicy
zaślubin Polski z morzem. Słowo wstępne wygłosi prof. Mirosław Golon, dyrektor IPN
Gdańsk.

Michał Lorenc –  „Ave Maria”

Bogdan Precz – „Fantasia Polacca”

Informacja
Strona posiada nowszą wersję
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Ignacy Jan Paderewski – „Gdy ostatnia róża”

Fryderyk Chopin – „Nokturn cis moll”

Antoni Wojnar – „Zaślubiny Polski z morzem” na akordeon i orkiestrę smyczkową

Henryk Wieniawski – „Polonez D dur”

Tadeusz Paciorkiewicz – „Andante”

Mieczysław Karłowicz – „Na spokojnym, ciemnym morzu”

Henryk Wars / Jerzy Jurandot – „Powróćmy jak za dawnych lat”

Paweł A. Nowak – Suita na akordeon z filmu „Kamienne serce” na podstawie
legendy „Stolem i Stolemka” Janusza Mamelskiego

Kompozycje wykona 15-osobowa orkiestra „Progress” wraz z trojgiem solistów: Paweł A.
Nowak (akordeon), Magdalena Chmielecka (wokal, sopran) oraz Łukasz Perucki (skrzypce).

Miejsce: Pucka Fara (ul. Judyckiego 4). Wstęp wolny!

Przed koncertem promocja publikacji IPN: 14.00–16.30, Ratusz w Pucku – podczas
konferencji popularnonaukowej „Polskie drogi do morza”.



– Koncert zorganizowany przez IPN Gdańsk w Pucku jest
niezwykły z trzech powodów: miejsca, repertuaru, święta,
które czci. Kościół św. Piotra i Pawła (pucka fara) to
niezwykła świątynia, piękny północnoeuropejski gotyk,



bardzo troskliwie odnowiony i położony tuż przy samym
morzu, niespełna 200 metrów od brzegu Zatoki. To
prawdziwa ozdoba miasta i ogromna atrakcja
architektoniczna – podkreśla prof. Mirosław Golon, dyrektor
IPN Gdańsk.

– Dziesięć utworów, które wybrano do zaprezentowania to
przegląd różnych epok i stylów polskiej muzyki XIX i XX
wieku. Na szczególne podkreślenie zasługują trzy starsze
kompozycje autorstwa Fryderyka Chopina, Mieczysława
Karłowicza oraz Ignacego Jana Paderewskiego – dodaje.

– Szczególnie należy podkreślić nadzwyczajną okazję do
tego uroczystego koncertu – równo sto lat temu Wojsko
Polskie bez strat, bez walk, zajęło i przywróciło do Ojczyzny
bardzo ważny region – podsumowuje.


